X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM

Organizator:

Rowerowa Brzoza

Data: 2022-06-19
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 30 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

XIll METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN

M-ce
1
2
3

10
11
12

13
14
15
16

18

19
20
21
22
23

24
25

27
28
29
30

32

33

34
35

Nazwisko i imie
ZYWICKI PAWEL
RYS MARCIN
GRUBICH ARTUR

tOWIGUS ADAM
BETHKE StAWOMIR

JASINSKI ARKADIUSZ
SMOLINSKI ARTUR

ROGOWSKI JACEK
MICHALSKI DOMINIK

FURMANEK SLAWOMIR
KOSTRZEWSKI TOMASZ
HINZ PIOTR

GRZYBEK MARCIN
LEWICKI £UKASZ
SOBIERALSKI PIOTR
PAZDERSKI WITOLD
TOMECKI TEODOR
KOWSZEWICZ SZYMON

NOWAKOWSKI TOMASZ
DUNOWSKI BARTOSZ
JEZIOROWSKI MACIE)
RYGIEL RAFAL

DORNIAJ SEBASTIAN

SYCHA MARCIN
KLASA-LEWANDOWSKA MAGDALENA
MALECKI ADAM

KANDYBA TOMASZ

PATERKA KAROLINA

KUCZMA BARTEK

NOWACZYK BARTOSZ

CENKIER JULIAN

SIERADZKI ADAM
JANUSZ JACEK

OCHMANN MICHAL
CENDROWSKI JAROStAW

Nr

1
154
12

2

&

7

201

164

172
98
133

200
161
199
132
112

97

38
10
140
185
100

110
157
190
119

68
22
51
101

24
77

Klub
PREFABET

SISU-OWB ROWERTOUR.COM
SISU OWB ROWERTOUR.COM
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

RNEW.PL MTB TEAM
MERX TEAM WAGROWIEC

TA KO TEAM
EKOOGROD SPORT TEAM

START KARTUZY
MROZBIKE TEAM

SISU-OWB ROWERTOUR.COM
K.S. SZOSA ZNIN

KKS MASTERS BRODNICA
VO2MAX

MROZBIKE TEAM
CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

DZIKI TEAM

DZIKI TEAM

GARDENFLORA SPORT TEAM
MROZBIKE

KS ZRYW RADZIEJOW
JACACOACH

DZIKI TEAM

BALO BALTCA

SISU-OWB ROWERTOUR.COM
BIKE PASJA RACING TEAM

FSD SPORT

EKOOGROD SPORT TEAM

BA4SP&RT

|INTELMGENTHE

M-scowos¢
STUDZIENICE
BYTOW
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

KOSCIERZYNA
KORONOWO

TCZEW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

MURCZYN
BRODNICA

BYDGOSZCZ
NIWY
NIWY

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
TORUN

DOBRE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

INOWROCLAW
BYDGOSZCZ

KALTENKIRCHEN
ZAKRET

TAWODY S
Kraj
POL M3
POL M2
POL M2
POL M3
POL M3
M4
POL M4
POL M5
pPOL M3
POL M4
POL M4
POL M3
M4
POL M3
M4
POL M2
POL M4
POL M4
POL M4
POL M3
POL M4
POL M3
POL M4
POL M4
POL K4
POL M4
POL M4
POL K3
POL M3
POL M3
POL M4
POL M4
POL M3
GER M3
POL M4

DI

WA

Kat.

M. kat

w

0 ~NWwo owm

16

11
12
17

K/M

M1

M3

M4

M5

M6
M7

M8
M9

M 10
M11
M12

M13
M14
M15
M 16
M17
M18

M19
M 20
M21
M 22
M 23

M 24
K1
M 25
M 26
K2
M 27
M 28
M29

M 30

M31

M 32
M 33

Druzyna 1
PREFABET

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

MERX TEAM
WAGROWIEC

TA KO TEAM
EKOOGROD SPORT
TEAM

MROZBIKE TEAM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
K.S. SZOSA ZNIN

VO2MAX

MROZBIKE TEAM
CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

DZIKI TEAM

DZIKI TEAM
GARDENFLORA SPORT
TEAM

MROZBIKE TEAM

KS ZRYW RADZIEJOW

DZIKI TEAM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
BIKE PASJA RACING
TEAM

EKOOGROD SPORT
TEAM

BASPORT

20km
00:46:50
00:47:22
00:48:47

Netto
01:16:12.75
01:17:11.10
01:17:55.25

00:48:03 01:18:24.05

00:49:47 01:20:26.45

00:50:53
00:50:54

01:21:22.00
01:21:24.70

00:48:46
00:52:25

01:22:01.65
01:23:36.40

00:50:24
00:52:06
00:50:25

01:23:56.30
01:23:59.50
01:24:15.25

00:53:29
00:53:27
00:52:05
00:55:45
00:50:29
00:56:12

01:26:05.50
01:28:17.75
01:28:39.95
01:28:58.50
01:29:22.00
01:31:20.70

00:54:56
00:56:24
00:56:01
00:53:28
00:55:13

01:31:50.10
01:31:53.55
01:32:01.00
01:32:01.20
01:32:44.40

00:57:00
00:57:50
00:56:47
00:59:25
01:00:46
01:00:28
01:00:07
01:00:44

01:33:40.55
01:35:06.40
01:35:34.00
01:37:42.55
01:38:44.05
01:39:15.25
01:39:16.45
01:39:17.55
01:01:28 01:40:23.15
01:01:17
01:01:35
01:01:51

01:40:29.65
01:40:55.35
01:41:35.15

http://b4sport.pl/

min/km
2:32
2:34
2:35

2:36
2:40

2:42
2:42

2:44
2:47

2:47
2:47
2:48

2:52
2:56
2:57
2:57
2:58
3:02

3:03
3:03
3:04
3:04
3:05

3:07
3:10
3:11
3:15
3:17
3:18
3:18
3:18

3:20
3:20

3:21
3:23

1/14

km/h
23.6
233
23.1

23

22.1
22.1

21.9
215

214
21.4
214

20.9
20.4
20.3
20.2
20.1
19.7

19.6
19.6
19.6
19.6
19.4

19.2
18.9
18.8
18.4
18.2
18.1
18.1
18.1

17.9
17.9

17.8
17.7



XIll METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN c.d.

M-ce
36
37
38
39
40

41

42
43
44
45
46

47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67

68
69
70

71

72
73
74

75
76
77
78

79
80
81
82

Nazwisko i imie

WSZOLEK ARTUR
MAEKOWSKI DARIUSZ
JUREK StAWOMIR
SKIBA SEBASTIAN
DEBA BARTLOMIE)

GALGANSKI KRZYSZTOF

KOTLENGA KRZYSZTOF
SKOWRONSKI TADEUSZ
JANICKI OLIWIER
JANICKI MAKSYMILIAN
GALKOWSKI MARCIN

DOMINIAK JEDRZEJ
NARUSZEWICZ ADAM
CIRUG ARTUR
CIUPER JAROSLAW

BYCZYNSKI MAREK
WISNIEWSKI MIKOLA]
ROMPALSKI DARIUSZ
GRUBICH GRZEGORZ
DROZDOWSKI MARIUSZ
JESIONOWSKI MARIUSZ
WROBEL MATEUSZ
KALISZEWSKI DANIEL
PRZYBYLSKI MACIEJ
CICHOWSKI JAKUB
LIPECKI TOMASZ
NABAKOWSKA ELZBIETA

DOMINIAK TOMASZ
STEFANSKI ROBERT
SEKLECKI ARTUR
SEKRECKI ADAM
CHRZASZCZ MICHAL

DEKOWSKI BARTOSZ

KOBUSINSKI MACIE) JAKUB

KWIATKOWSKA MARTA

LICA SZYMON

KACZMAREK ROCH
KUCZYNSKI ADAM

OSTRASZEWSKI ZBIGNIEW

BIZON SLEAWOMIR
URBANSKI MAREK
BIALY SZYMON
GLODOWSKI RAFAL

NAWROCKI DARIUSZ
ORNOWSKI MARCIN

NOWAKOWSKI GRZEGORZ

SZYMKOWIAK PAWEL

Nr
78
143
150
156
205

39

74
158
15
14
159

176
44
162
37

127
184
206
188

29
116
134

83
135

69
151

175
104
33

120

42
153
16

70

121
145
126

163
148
183

25

170

'y

1
93

Klub

BBN
SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

TADEO KARATE

NBIKE

NBIKE

28 TORUNSKA DRUZYNA HARCERZY

KS ZRYW RADZIEJOW
MTB 4FUN TEAM

KLUB SPORTOWY SZOSA ZNIN

BYEARCHES ZNIN
ROWEROWA BRZOZA
WDA SWIECIE
SZUKAM :D

MTB ELDAR SWIECIE

IRONE HOUSE TRIATHLON WEOCLAWEK
BALO BALTICA

BALO BALTICA

MROZBIKE TEAM
CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

KS ZRYW RADZIEJOW

MORSWIRY BYDGOSZCZ
ROWEROWA BRZOZA
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

UNIWERSYTET MORSKI GDYNIA / SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

DZIKIE tOSIE SAMOSIE
BRAK
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

ROWEROWE KORONOWO

OPEN PL
CB163
DEAF GARMIN_GIANT

M-scowos¢
CHELMNO
CHEEMNO
BYDGOSZCZ
TORUN

OSIELSKO

STRZELCE GORNE
KOWARY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN

OPATOWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZNIN

ZNIN
OLIMPIN
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

OPATOWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
MOGILNO
BYDGOSZCZ

GDANSK

BYDGOSZCZ
WLOCEAWEK
POTULICE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

M4
M2
M5
M2
M3

M5

M3
M6
M1
M1
M4

M1
M3
M4
M3

M5
M2
M4
M2
M4
M4
M3
M4
M4
M3
M6
K4

M4
M4
M4
M5
M3

M3
M3
K2

M3

M3
M5
M5

M3

M4
M4

M5
M4
M3
M3

Kat.

M. kat
18

4

2

5

13

24
25
29
30

31
26
27

K/M
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38

M 39

M40
M 41
M 42
M43
M 44

M 45
M 46
M 47
M 48

M 49
M50
M 51
M52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
K3

M 60
M61
M 62
M 63
M 64

M 65
M 66
K4

M 67

M 68
M 69
M 70

M71
M 72
M73
M 74

M 75
M 76
M 77
M78

Druzyna 1

LZS SKRA PATEREK
IT-ROS TEAM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

TADE KARATE
NBIKE AKADEMY
NBIKE AKADEMY

28 TORUNSKA

DRUZYNA HARCERZY

KS ZRYW RADZIEJOW
MTB 4FUN TEAM

KLUB SPORTOWY
SZOSA ZNIN
BYEARCHES ZNIN
ROWEROWA BRZOZA

MTB ELDAR SWIECIE

BALO BALTICA

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ
KS ZRYW RADZIEJOW

ROWEROWA BRZOZA
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

ROWEROWE
KORONOWO

CB163

20km
01:03:32
01:02:59
01:01:36
01:02:16
01:06:21

01:02:02

01:04:07
01:09:41
01:06:00
01:07:11
01:03:44

01:05:37
01:03:47
01:04:51
01:05:39

01:08:56
01:06:18
01:07:27
01:08:59
01:07:31
01:02:49
01:11:02
01:07:13
01:01:49
01:10:25
01:03:27
01:06:32

01:05:25
01:07:04
01:08:49
01:02:47
01:07:23

01:08:57
01:12:08
01:08:15

01:13:22

01:08:06
01:14:53
01:10:25

01:06:14
01:11:03
01:12:09
01:13:22

01:15:34
01:14:11
01:13:49
01:11:59

http://b4sport.pl/

Netto
01:41:56.75
01:42:21.95
01:42:39.95
01:42:50.65
01:44:00.00

01:44:46.80

01:45:19.75
01:45:32.05
01:46:35.90
01:46:42.95
01:46:49.95

01:46:55.55
01:47:36.00
01:48:26.60
01:48:49.90

01:49:14.70
01:50:02.80
01:50:17.80
01:50:39.35
01:50:39.80
01:50:45.30
01:51:09.85
01:51:27.10
01:51:52.40
01:51:52.45
01:52:02.15
01:52:03.10

01:52:24.25
01:54:04.00
01:54:33.70
01:55:14.95
01:55:20.30

01:55:29.95
01:55:48.05
01:55:48.45

01:56:08.75

01:56:31.45
01:57:02.55
01:58:00.65

01:58:00.85
01:58:25.90
01:59:44.75
01:59:56.40

02:00:09.40
02:00:34.40
02:01:02.20
02:01:09.60

min/km
3:23
3:24
3:25
3:25
3:28

3:29

3:30
3:31
3:33
3:33
3:33

3:33
3:35
3:36
3:37

3:38
3:40
3:40
3:41
3:41
3:41
3:42
3:42
3:43
3:43
3:44
3:44

3:44
3:48
3:49
3:50
3:50

3:50
3:51
3:51

3:52

3:53
3:54
3:56

3:56
3:56
3:59
3:59

4:00
4:01
4:02
4:02

2/14

km/h
17.7
17.6
17.5
17.5
17.3

17.2

17.1
17.1
16.9
16.9
16.9

16.8
16.7
16.6
16.5

16.5
16.4
16.3
16.3
16.3
16.3
16.2
16.2
16.1
16.1
16.1
16.1

16
15.8
15.7
15.6
15.6

15.6
155
155

15.5

15.4
15.4
15.3

15,3
15.2
15
15

15
14.9
149
14.9



XIll METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN c.d.

M-ce
83
84

85
86
87
88
89

90
91
92

93
94
95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133

Nazwisko i imie

SOBECKI MACIEJ
WIZNER KRZYSZTOF

FURMANIAK £tUKASZ

LEWANDOWSKI WtODZIMIERZ

BEDNAREK PAWEL
ZAJDLEWICZ DANIEL
SZMON MIROStAW

KOZLOWSKI JERZY
MACIEJEWSKI TOMASZ
tUCZAK KRZYSZTOF

SZULC JAROSEAW
KANIA DARIUSZ
RYBAK MARIUSZ

WIZNER KRZYSZTOF
JASINIECKI WOJCIECH
KARCZEWSKI SLAWOMIR
KOZMINSKI DARIUSZ
WOLNIEWICZ RAFAL
KAMINSKI RYSZARD
RUTKOWSKI TOMASZ
PIENIAZEK DAWID
CZARNECKI TOMASZ
PIOTRKOWSKI TOMASZ
DERDA RAFAL
RZEPECKI TOMASZ
SUCZYNSKI DANIEL
STANKIEWICZ MARCIN
RYDZEWSKI SLAWOMIR
LEBIECKI PAWEL
KOENIERZAK TADEUSZ
MLODZIK ARKADIUSZ
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
PIECHNA JAROSEAW
BERGANDER KAROLINA
WARDACH MICHAL
DYMEK SLAWOMIR
LOREK MARCIN

ZIELINSKI TOMASZ
KESKRAWIEC DANIEL
MELWINSKI PAWEL
SWIECICHOWSKI PAWEL
CZERWINSKI PAWEL
GARDYZA JACEK
SALAMON WOJTEK
STUCZYNSKI PAWEL
JANICKA MARTYNA
SAJDA TOMASZ

LICA KRZYSZTOF

WALENTYN DANUTA
SKRZATEK ANNA
PIENIAZEK ILONA

Nr
89
40

118
138
146
113
197

73
30
103

35
115
194

122
65
28
88

171

177

165
27
53
34
59

82
131
48
31
152
61
20
55
147
136
84
169

166
155
86
102
72
99
60
23
11
167
87

91
144
62

Klub
SAM SOBIE STEREM, ZEGLARZEM,
SPONSOREM,
NOTOJADZIM
WAT BRYNSKI
KTK ZNINIOK

BIKE PASJA RACING TEAM

BALOBALTICA

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

WAPNIAKI

TRAININGEXPLORER.APP

ROWEROWA BRZOZA

SCHRONISKO DLA BEZDOMNYCH ZWIERZAT

W TORUNIU

MTB 4FUN TEAM

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

NBIKE
BRAK

SISU - OWB ROWERTOUR.COM

M-scowos¢
KORONOWO
KORONOWO

PIECHCIN
WEOCEAWEK
ZAMOSC
BRZOZA

SZUBIN
BYDGOSZCZ
INOWROCEAW

PRZYLEKI
ZNIN

WTELNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WEOCEAWEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PAPOWO BISKUPIE
BYDGOSZCZ
CHEEMZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
TORUN

OLIMPIN

SWIECIE
OSIELSKO
TRYSZCZYN
BYDGOSZCZ
TORUN

TORUN
MORZEWIEC
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
CHELMZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
PAPOWO BISKUPIE

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M3
M6

M3
M6
M3
M4
M7

M6
M2
M5

M4
M5
M5

M4
M4
M3
M6
M4
M7
M5
M3
M4
M4
M5
M4
M4
M2
M3
M3

M4
M5
M4
K4
M3
M3
M5

M5
M3
M4
M4
M3
M5
M4
M3
K1
M4
M6

K5
K4
K2

Kat.

M. kat

28
3

29
4
30
32
1

33
10
11

34
35
31

36

12
32
37
38
13

40

33
34

41
14
42

35
36
15

16
37
43
44
38
17
45
39

46

K/M

M 79
M 80

M 81
M 82
M 83
M 84
M 85

M 86
M 87
M 88

M 89
M 90
Mol

M 92
M93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
K5

M 112
M 113
M 114

M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
K6

M 123
M 124

K7
K8
K9

Druzyna 1

MTB BRZOZA
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

BIKE PASJA RACING
TEAM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

ROWEROWA BRZOZA

NBIKE AKADEMY

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

20km
01:19:15
01:16:06

01:10:13
01:14:55
01:10:51
01:15:11
01:14:55

01:14:20
01:01:50
01:11:52

01:12:57
01:11:23
01:12:57

01:19:19
01:15:56
01:13:03
01:19:08
01:17:40
01:16:27
01:14:28
01:17:51
01:08:42
01:20:38
01:17:33
01:10:36
01:17:20
01:19:58
01:17:36
01:17:05
01:17:50
01:18:48
01:20:39
01:17:31
01:17:39
01:24:33
01:23:09
01:20:55

01:20:39
01:24:34
01:18:31
01:26:01
01:25:05
01:23:55
01:27:34
01:23:24
01:27:42
01:27:35
01:27:44

01:28:32
01:32:59

http://b4sport.pl/

Netto
02:01:16.35
02:01:22.90

02:01:37.55
02:02:26.15
02:02:36.45
02:02:43.05
02:02:49.80

02:03:06.25
02:03:29.55
02:04:03.55

02:04:20.20
02:04:23.25
02:05:07.95

02:06:09.25
02:06:41.95
02:06:43.15
02:06:45.00
02:07:56.10
02:08:16.40
02:08:30.30
02:08:51.65
02:09:06.65
02:09:19.20
02:10:17.65
02:10:45.40
02:10:46.85
02:11:01.70
02:12:47.00
02:12:52.05
02:13:02.75
02:13:18.70
02:13:18.90
02:13:23.95
02:13:58.65
02:15:55.85
02:16:09.00
02:16:12.30

02:16:44.10
02:17:04.85
02:17:34.25
02:18:31.40
02:20:28.60
02:20:31.40
02:20:57.60
02:23:56.30
02:26:26.85
02:28:04.65
02:30:32.05

02:31:08.05
02:34:35.60
02:35:15.90

min/km
4:02
4:02

4:03
4:04
4:05
4:05
4:05

4:06
4:06
4:08

4:08
4:08
4:10

4:12
4:13
4:13
4:13
4:15
4:16
4:17
4:17
4:18
4:18
4:20
4:21
4:21
4:22
4:25
4:25
4:26
4:26
4:26
4:26
4:27
4:31
4:32
4:32

4:33
4:34
4:35
4:37
4:40
4:41
4:41
4:47
4:52
4:56
5:01

5:02

5:09
5:10

3/14

km/h
14.8
14.8

14.8
14.7
14.7
14.7
14.7

14.6
14.6
145

145
14.5
14.4

14.3
14.2
14.2
14.2
141

14

14

14
13.9
13.9
13.8
13.8
13.8
13.7
13.6
135
13.5
135
13.5
135
13.4
13.2
13.2
13.2

13.2
13.1
131

13
12.8
12.8
12.8
125
12.3
12.2

12

11.9
11.6
11.6



XIll METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN c.d.

M-ce
134
135
136
137
138
139
140
141
142

143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

159
160

Nazwisko i imie
MELWINSKI KAZIMIERZ
KALICH ANDRZE)
GOLINSKI JANUSZ
KOBUSINSKI MAKSYMILIAN
KNAPIK PIOTR
GAGAJEK MIKOLA|
KUROWSKI KAMIL
DRESLERSKI ARTUR
SNOWACKI PRZEMYSLAW

KAZMIERSKI LUKASZ
SZYPRYT KRZYSZTOF
SKOWRONSKI EMIL
LEKTARSKI KRZYSZTOF
FRACKOWSKI £tUKASZ
GERLACH WALDEMAR
KOWALSKA KAROLINA
0SSOWSKI TOMASZ
WALCZAK EMILIA
MADRZEJEWSKI MAREK
GMEREK RADOSLAW
FABIANOWSKI KRZYSZTOF
CHILLA WIKTOR
JASZAK GRZEGORZ
SIODMIAK SLAWOMIR
WOJTALIK LESZEK

WOZNICMI MICHAL
MROTEK FILIP

DEKOWSKI HUBERT
BOGUNIA JAKUB
PIORKOWSKI DARIUSZ
BINCZAK ARKADIUSZ
KIELICH KRZYSZTOF
KOTOWSKI WIESLAW
BEDNARCZYK GRZEGORZ
MYTYCH RYSZARD
PASZKIEWICZ MARIKA
GORZYNSKI PRZEMYSEAW
GORZYNSKA IWONA

WITUCKA-GULSKA BARBARA

GESICKI REMIGIUSZ

GAWECKI MARCIN

SZPAKOWSKI TOMASZ

Nr
80
178
204
168
71
49
67
186
96

137
109

32

92
187

85
125
181
182
180
123
129
106

43
174
142

26
95
114
90
141
173
64

191

203

195

76

107

94

207

196

209

Klub
VOLCANO

CYKLISCI RYPIN -TRENING NA WATACH

MTB DEAF
3GRAVITY

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

ASAMED
GRAVEL DOCTORS

SASIEDZI

EXTEMALNI SNOWBORDZISCI
CSU RACING TEAM

OSOWA BYDGOSZCZ
CYKLO KWIDZYN
VOLCANO

BTC CZLUCHOW

BRZOZA BIEGA

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
RYPIN
FROMBORK
MOGILNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
MACHNACZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
GLOGOWO
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WASOSZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZOLEDOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KWIDZYN

KRUSZYN KRAJENSKI

CZLUCHOW

BYDGOSZCZ
MYSIADLO
BYDGOSZCZ

BRODNICA

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL

M7
M4
M6
M1
M5
M4
M3
M4
M4

M3
M3

M6
M3
M4
K2
M3
K3
M7
M5
M6
M4
M5
M4
M5

M2

M2

M3

M3

M5

M4

M4

M5

M6

M7

K3

M3

K3

K4

M3

M4

M5

Kat.

M. kat

47

18
48
40
49
50

4
42
43
10
44
51

45

19
11
52
20
53
21

10

K/M
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133

M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
K10

M 140
K11

M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147

M 148
M 149

Druzyna 1
VOLCANO

SZAKAL71
3GRAVITY

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

ASAMED

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

0SOWA GORA
BYDGOSZCZ

VOLCANO

BTC - CZLUCHOW

KWIDZYNSKI KLUB
KOLARSKI - DZIKI
TEAM KWIDZYN
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

20km
01:25:55
00:48:03
01:29:59
01:40:58
01:34:12
01:32:50
01:39:13
01:39:45
01:28:12

01:41:49
01:27:08
01:30:32
01:38:32
01:46:56
01:37:34
01:52:26
01:49:32
01:49:29
01:13:31
01:51:56
01:23:57
01:51:24
01:53:55
02:02:10
02:07:42

02:13:08
02:13:27
DNF
DNF
DNF

00:50:53
DNF
00:59:14
DNF
01:10:41
DNF
01:10:59
DNF
01:20:00
DNF
01:29:11
DNF
02:12:15
DNF
02:12:18
DNF
02:16:28
DNF
DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Netto
02:35:28.25
02:36:11.70
02:36:26.70
02:37:08.70
02:37:27.15
02:38:43.35
02:43:42.60
02:48:03.30
02:48:58.20

02:49:02.45
02:49:42.60
02:50:33.65
02:53:02.30
02:59:32.85
03:03:50.90
03:03:56.45
03:04:18.85
03:04:20.35
03:05:36.15
03:11:40.35
03:20:02.45
03:28:04.55
03:28:58.85
03:29:53.90
03:39:27.05

03:40:01.70
03:45:07.05
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km
5:10
5:12
5:12
5:14
5:14
5:17
5:27
5:36
5:37

5:38
5:39
5:41
5:46
5:59
6:07
6:07
6:08
6:08
6:11
6:23
6:40
6:56
6:57
6:59
7:18

7:20
7:30

4/14

km/h

11.6
115
11.5
115
11.4
11.3

11
10.7
10.7

10.6
10.6



XIll METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

BRATKOWSKI JACEK
BALINIAK WALDEMAR

PRZEKWASINSKA AGNIESZKA

MATUSZEWICZ JANUSZ
ANDRYSZAK ADAM
REINHOLZ TOMASZ
GRANOWSKI PAWEL

IGNATOWSKI MARIUSZ
DZIEGIEL ANDRZE]

Nr
111
202
117
208

75
160
66

52
179

Klub
MROZBIKE TEAM

NOKIA
MTB ELDAR SWIECIE
SISU - OWB ROWERTOUR. COM

MTB DEAF

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K Open

M-ce

=
O WWom~ou

Jun

Nazwisko i imie
KLASA-LEWANDOWSKA MAGDALENA

PATERKA KAROLINA
NABAKOWSKA ELZBIETA

KWIATKOWSKA MARTA

BERGANDER KAROLINA
JANICKA MARTYNA
WALENTYN DANUTA
SKRZATEK ANNA
PIENIAZEK ILONA
KOWALSKA KAROLINA
WALCZAK EMILIA
PASZKIEWICZ MARIKA

GORZYNSKA IWONA

WITUCKA-GULSKA BARBARA

PRZEKWASINSKA AGNIESZKA

Nr
157
7
151

16

147
11
91

144
62

125

182

107

94

117

Klub

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

UNIWERSYTET MORSKI GDYNIA / SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

NBIKE

BRZOZA BIEGA

XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open

M-ce

10
11

Nazwisko i imie

ZYWICKI PAWEL
RYS MARCIN
GRUBICH ARTUR
LOWIGUS ADAM
BETHKE SLAWOMIR

JASINSKI ARKADIUSZ
SMOLINSKI ARTUR

ROGOWSKI JACEK
MICHALSKI DOMINIK

FURMANEK SLAWOMIR
KOSTRZEWSKI TOMASZ

Nr
1
154
12

57

201

164

172
98

Klub
PREFABET

SISU-OWB ROWERTOUR.COM
SISU OWB ROWERTOUR.COM
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

RNEW.PL MTB TEAM
MERX TEAM WAGROWIEC

TA KO TEAM
EKOOGROD SPORT TEAM

START KARTUZY
MROZBIKE TEAM

M-scowos¢
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
TERESPOL POMORSKI
NAKEO NAD NOTECIA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCzZ

BYDGOSZCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
PAPOWO BISKUPIE
BYDGOSZCZ
TORUN

MYSIADLO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

M-scowos¢
STUDZIENICE
BYTOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

KOSCIERZYNA
KORONOWO

TCZEW
BYDGOSZCZ

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL

M5
M4
K4
M5
M4
M2
M5

M4
M7

K4
K3
K4

K2

K4
K1
K5
K4
K2
K2
K3
K3

K3

K4

K4

M3
M2
M2
M3
M3

M4
M4

M5
M3

M4
M4

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat
1
1
2

NWNRAFR P W

M. kat

K/M

K/M
K1
K2
K3

K4

K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11

K/M
M1
M2
M3

M4
M5

M6
M7

M8
M9

M 10
M11

Druzyna 1
MROZBIKE TEAM

NOKIA

MTB ELDAR SWIECIE
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

Druzyna 1

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

NBIKE AKADEMY

Druzyna 1
PREFABET

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

MERX TEAM
WAGROWIEC

TA KO TEAM
EKOOGROD SPORT
TEAM

MROZBIKE TEAM

20km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

20km

00:57:50
01:00:46
01:06:32

01:08:15

01:17:39
01:27:42
01:28:32
01:32:59

01:52:26
01:49:29
01:29:11
DNF
02:12:18
DNF
02:16:28
DNF
DNF

20km

00:46:50
00:47:22
00:48:47

00:48:03

00:49:47

00:50:53
00:50:54

00:48:46
00:52:25

00:50:24
00:52:06

http://b4sport.pl/

Netto
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

Netto
01:35:06.40
01:38:44.05
01:52:03.10

01:55:48.45

02:13:58.65
02:26:26.85
02:31:08.05
02:34:35.60
02:35:15.90
03:03:56.45
03:04:20.35

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
01:16:12.75
01:17:11.10
01:17:55.25

01:18:24.05

01:20:26.45

01:21:22.00
01:21:24.70

01:22:01.65
01:23:36.40

01:23:56.30
01:23:59.50

min/km

min/km
3:10
3:17
3:44

3:51

4:27
4:52
5:02
5:09
5:10
6:07
6:08

min/km
2:32
2:34
2:35
2:36
2:40

2:42
2:42

2:44
2:47

2:47
2:47

5/14

km/h

km/h
18.9
18.2
16.1

15.5

13.4
12.3
11.9
11.6
11.6

km/h
23.6
23.3
231

23
22.4

22.1
22.1

21.9
215

21.4
21.4



XIll METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open c.d.

M-ce
12

13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29

30

31
32
33

34
35
36
37
38

39

40
41
42
43
44

45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Nazwisko i imie

HINZ PIOTR

GRZYBEK MARCIN
LEWICKI tUKASZ
SOBIERALSKI PIOTR
PAZDERSKI WITOLD
TOMECKI TEODOR
KOWSZEWICZ SZYMON

NOWAKOWSKI TOMASZ
DUNOWSKI BARTOSZ
JEZIOROWSKI MACIE)
RYGIEL RAFAL

DORNIAJ SEBASTIAN

SYCHA MARCIN
MALECKI ADAM
KANDYBA TOMASZ
KUCZMA BARTEK
NOWACZYK BARTOSZ
CENKIER JULIAN

SIERADZKI ADAM

JANUSZ JACEK
OCHMANN MICHAL
CENDROWSKI JAROSEAW

WSZOLEK ARTUR
MAEKOWSKI DARIUSZ
JUREK SLAWOMIR
SKIBA SEBASTIAN
DEBA BARTLOMIE)

GALGANSKI KRZYSZTOF

KOTLENGA KRZYSZTOF
SKOWRONSKI TADEUSZ
JANICKI OLIWIER
JANICKI MAKSYMILIAN
GALKOWSKI MARCIN

DOMINIAK JEDRZE)
NARUSZEWICZ ADAM
CIRUG ARTUR
CIUPER JAROSEAW

BYCZYNSKI MAREK
WISNIEWSKI MIKOLA]
ROMPALSKI DARIUSZ
GRUBICH GRZEGORZ
DROZDOWSKI MARIUSZ
JESIONOWSKI MARIUSZ
WROBEL MATEUSZ
KALISZEWSKI DANIEL
PRZYBYLSKI MACIEJ
CICHOWSKI JAKUB

Nr
133

200
161
199
132
112

97

38
10
140
185
100

110
190
119
68
22
51

101

24
77
189

78
143
150
156
205

39

74
158
15
14
159

176
44
162
37

127
184
206
188

29
116
134

83
135

56

Klub
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

K.S. SZOSA ZNIN
KKS MASTERS BRODNICA
VO2MAX

MROZBIKE TEAM
CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

DZIKI TEAM
DZIKI TEAM

GARDENFLORA SPORT TEAM
MROZBIKE

KS ZRYW RADZIEJOW
JACACOACH

DZIKI TEAM

BALO BALTCA

SISU-OWB ROWERTOUR.COM
BIKE PASJA RACING TEAM
FSD SPORT

EKOOGROD SPORT TEAM

BBN

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM
SISU-OWB ROWERTOUR.COM
TADEO KARATE

NBIKE

NBIKE

28 TORUNSKA DRUZYNA HARCERZY

KS ZRYW RADZIEJOW
MTB 4FUN TEAM

KLUB SPORTOWY SZOSA ZNIN
BYEARCHES ZNIN
ROWEROWA BRZOZA

WDA SWIECIE

SZUKAM :D

MTB ELDAR SWIECIE

IRONE HOUSE TRIATHLON WEOCLAWEK

BALO BALTICA
BALO BALTICA

M-scowos¢
BYDGOSzZCz

MURCZYN
BRODNICA

BYDGOSZCZ
NIWY
NIWY

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
DOBRE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

INOWROCEAW

BYDGOSZCZ
KALTENKIRCHEN
ZAKRET

CHEELMNO
CHEELMNO
BYDGOSZCZ
TORUN

OSIELSKO

STRZELCE GORNE
KOWARY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN

OPATOWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZNIN

ZNIN
OLIMPIN
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
GER
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3

M4
M3
M4
M2
M4
M4

M4
M3
M4
M3
M4

M4
M4
M4
M3
M3
M4

M4

M3
M3
M4

M4
M2
M5
M2
M3

M5

M3
M6
M1
M1
M4

M1
M3
M4
M3

M5
M2
M4
M2
M4
M4
M3
M4
M4
M3

Kat.

M. kat
5

©®~NWwWo owm

©

10
11
12
13
14

10
15

16

11

12
17

K/M
M12

M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18

M19
M 20
M21
M 22
M23

M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29

M 30

M31
M 32
M33

M 34
M35
M 36
M 37
M 38

M40
M 41
M 42
M43
M 44

M 45
M 46
M 47
M 48

M 49
M50
M 51
M52
M 53
M 54
M55
M 56
M 57
M58

Druzyna 1
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
K.S. SZOSA ZNIN

VO2MAX

MROZBIKE TEAM
CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

DZIKI TEAM

DZIKI TEAM
GARDENFLORA SPORT
TEAM

MROZBIKE TEAM

KS ZRYW RADZIEJOW

DZIKI TEAM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
BIKE PASJA RACING
TEAM

EKOOGROD SPORT
TEAM

LZS SKRA PATEREK
IT-ROS TEAM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

TADE KARATE
NBIKE AKADEMY
NBIKE AKADEMY

28 TORUNSKA

DRUZYNA HARCERZY

KS ZRYW RADZIEJOW
MTB 4FUN TEAM

KLUB SPORTOWY
SZOSA ZNIN

BYEARCHES ZNIN
ROWEROWA BRZOZA

MTB ELDAR SWIECIE

BALO BALTICA

20km
00:50:25

00:53:29
00:53:27
00:52:05
00:55:45
00:50:29
00:56:12

00:54:56
00:56:24
00:56:01
00:53:28
00:55:13

00:57:00
00:56:47
00:59:25
01:00:28
01:00:07
01:00:44

01:01:28

01:01:17
01:01:35
01:01:51

01:03:32
01:02:59
01:01:36
01:02:16
01:06:21

01:02:02

01:04:07
01:09:41
01:06:00
01:07:11
01:03:44

01:05:37
01:03:47
01:04:51
01:05:39

01:08:56
01:06:18
01:07:27
01:08:59
01:07:31
01:02:49
01:11:02
01:07:13
01:01:49
01:10:25

http://b4sport.pl/

Netto
01:24:15.25

01:26:05.50
01:28:17.75
01:28:39.95
01:28:58.50
01:29:22.00
01:31:20.70

01:31:50.10
01:31:53.55
01:32:01.00
01:32:01.20
01:32:44.40

01:33:40.55
01:35:34.00
01:37:42.55
01:39:15.25
01:39:16.45
01:39:17.55

01:40:23.15

01:40:29.65
01:40:55.35
01:41:35.15

01:41:56.75
01:42:21.95
01:42:39.95
01:42:50.65
01:44:00.00

01:44:46.80

01:45:19.75
01:45:32.05
01:46:35.90
01:46:42.95
01:46:49.95

01:46:55.55
01:47:36.00
01:48:26.60
01:48:49.90

01:49:14.70
01:50:02.80
01:50:17.80
01:50:39.35
01:50:39.80
01:50:45.30
01:51:09.85
01:51:27.10
01:51:52.40
01:51:52.45

min/km
2:48

2:52
2:56
2:57
2:57
2:58
3:02

3:03
3:03
3:04
3:04
3:05

3:07
3:11
3:15
3:18
3:18
3:18

3:20

3:20
3:21
3:23

3:23
3:24
3:25
3:25
3:28

3:30
3:31
3:33
3:33
3:33

3:33
3:35
3:36
3:37

3:38
3:40
3:40
3:41
3:41
3:41
3:42
3:42
3:43
3:43

6/14

km/h
21.4

20.9
20.4
20.3
20.2
20.1
19.7

19.6
19.6
19.6
19.6
19.4

19.2
18.8
18.4
18.1
18.1
18.1

17.9

17.9
17.8
17.7

17.7
17.6
17.5
17.5
17.3

17.2

17.1
17.1
16.9
16.9
16.9

16.8
16.7
16.6
16.5

16.5
16.4
16.3
16.3
16.3
16.3
16.2
16.2
16.1
16.1



XIll METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open c.d.

M-ce
59
60
61
62
63
64

65
66
67

68
69
70

71
72
73
74

75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85

86
87
88

89
90
91

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

Nazwisko i imie
LIPECKI TOMASZ
DOMINIAK TOMASZ
STEFANSKI ROBERT
SEKLECKI ARTUR
SEKRECKI ADAM
CHRZASZCZ MICHAL

DEKOWSKI BARTOSZ
KOBUSINSKI MACIE) JAKUB
LICA SZYMON

KACZMAREK ROCH
KUCZYNSKI ADAM
OSTRASZEWSKI ZBIGNIEW

BIZON SLAWOMIR
URBANSKI MAREK
BIALY SZYMON
GLODOWSKI RAFAL

NAWROCKI DARIUSZ
ORNOWSKI MARCIN
NOWAKOWSKI GRZEGORZ
SZYMKOWIAK PAWEL
SOBECKI MACIEJ

WIZNER KRZYSZTOF

FURMANIAK tUKASZ
LEWANDOWSKI WtODZIMIERZ
BEDNAREK PAWEL
ZAJDLEWICZ DANIEL

SZMON MIROStAW

KOZtOWSKI JERZY
MACIEJEWSKI TOMASZ
tUCZAK KRZYSZTOF

SZULC JAROSLAW
KANIA DARIUSZ
RYBAK MARIUSZ

WIZNER KRZYSZTOF
JASINIECKI WOJCIECH
KARCZEWSKI SLAWOMIR
KOZMINSKI DARIUSZ
WOLNIEWICZ RAFAL
KAMINSKI RYSZARD
RUTKOWSKI TOMASZ
PIENIAZEK DAWID
CZARNECKI TOMASZ
PIOTRKOWSKI TOMASZ
DERDA RAFAL

RZEPECKI TOMASZ
SUCZYNSKI DANIEL
STANKIEWICZ MARCIN
RYDZEWSKI SEAWOMIR
LEBIECKI PAWEL

Nr
69
175
104
33
3
120

42
153
70

121
145
126

163
148
183

25

170
46
41
93
89
40

118
138
146
113
197

73
30
103

35
115
194

122
65
28
88

171

177

165
27
53
34
59

82
131
48
31

Klub
MROZBIKE TEAM
KS ZRYW RADZIEJOW

MORSWIRY BYDGOSZCZ

ROWEROWA BRZOZA
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

SISU-OWB ROWERTOUR.COM
DZIKIE tOSIE SAMOSIE

BRAK
SISU-OWB ROWERTOUR.COM

ROWEROWE KORONOWO
OPEN PL

CB163
DEAF GARMIN_GIANT

SAM SOBIE STEREM, ZEGLARZEM,
SPONSOREM,
NOTOJADZIM

WAT BRYNSKI

KTK ZNINIOK
BIKE PASJA RACING TEAM
BALOBALTICA

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

WAPNIAKI

TRAININGEXPLORER.APP

M-scowos¢
BYDGOSzZCz
OPATOWICE
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
MOGILNO
GDANSK

BYDGOSZCZ
WLOCLAWEK
POTULICE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
KORONOWO

PIECHCIN
WEOCELAWEK
ZAMOSC
BRZOZA

SZUBIN
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW

PRZYLEKI
ZNIN

WTELNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WEOCELAWEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PAPOWO BISKUPIE
BYDGOSZCZ
CHELMZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M6
M4
M4
M4
M5
M3

M3
M3
M3

M3

M5

M3
M3
M4
M4

M5
M4
M3
M3
M3
M6

M3

M3
M4
M7

M6
M2
M5

M4
M5
M5

M4
M4
M3
M6
M4
M7
M5
M3
M4
M4
M5
M4
M4
M2
M3
M3

Kat.

M. kat
2

26

27

28

5

19

20
21
22

23
6
7

24
25
29
30

29

30
32

©

33
10
11

34
35
31

36

12
32
37
38
13
39
40

B8
34

K/M
M 59
M 60
M6l
M 62
M63
M 64

M 65
M 66
M 67

M 68
M 69
M 70

M71
M 72
M73
M74

M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80

M 81
M 82
M 83
M 84
M 85

M 86
M 87
M 88

M 89
M 90
Mol

M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107

Druzyna 1
KS ZRYW RADZIEJOW
ROWEROWA BRZOZA

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

ROWEROWE
KORONOWO

CB163

MTB BRZOZA
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

BIKE PASJA RACING
TEAM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

20km

01:03:27
01:05:25
01:07:04
01:08:49
01:02:47
01:07:23

01:08:57
01:12:08
01:13:22

01:08:06
01:14:53
01:10:25

01:06:14
01:11:03
01:12:09
01:13:22

01:15:34
01:14:11
01:13:49
01:11:59
01:19:15
01:16:06

01:10:13
01:14:55
01:10:51
01:15:11
01:14:55

01:14:20
01:01:50
01:11:52

01:12:57
01:11:23
01:12:57

01:19:19
01:15:56
01:13:03
01:19:08
01:17:40
01:16:27
01:14:28
01:17:51
01:08:42
01:20:38
01:17:33
01:10:36
01:17:20
01:19:58
01:17:36
01:17:05

http://b4sport.pl/

Netto
01:52:02.15
01:52:24.25
01:54:04.00
01:54:33.70
01:55:14.95
01:55:20.30

01:55:29.95
01:55:48.05
01:56:08.75

01:56:31.45
01:57:02.55
01:58:00.65

01:58:00.85
01:58:25.90
01:59:44.75
01:59:56.40

02:00:09.40
02:00:34.40
02:01:02.20
02:01:09.60
02:01:16.35
02:01:22.90

02:01:37.55
02:02:26.15
02:02:36.45
02:02:43.05
02:02:49.80

02:03:06.25
02:03:29.55
02:04:03.55

02:04:20.20
02:04:23.25
02:05:07.95

02:06:09.25
02:06:41.95
02:06:43.15
02:06:45.00
02:07:56.10
02:08:16.40
02:08:30.30
02:08:51.65
02:09:06.65
02:09:19.20
02:10:17.65
02:10:45.40
02:10:46.85
02:11:01.70
02:12:47.00
02:12:52.05

min/km
3:44
3:44
3:48
3:49
3:50
3:50

3:50
3:51
3:52

3:53
3:54
3:56

3:56
3:56
3:59
3:59

4:00
4:01
4:02
4:02
4:02
4:02

4:03
4:04
4:05
4:05
4:05

4:06
4:06
4:08

4:08
4:08
4:10

4:12
4:13
4:13
4:13
4:15
4:16
4:17
4:17
4:18
4:18
4:20
4:21
4:21
4:22
4:25
4:25

7/14

km/h
16.1
16
15.8
15.7
15.6
15.6

15.6
15.5
155

154
15.4
15.3

15.3
15.2
15
15

15
14.9
14.9
14.9
14.8
14.8

14.8
14.7
14.7
14.7
14.7

14.6
14.6
14.5

145
145
14.4

14.3
14.2
14.2
14.2
141

14

14

14
13.9
13.9
13.8
13.8
13.8
13.7
13.6
135



XIll METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open c.d.

M-ce
108
109
110
111
112
113
114

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

125
126
127
128
129
130
131
132
133

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

148
149

Nazwisko i imie

KOENIERZAK TADEUSZ
MtLODZIK ARKADIUSZ
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
PIECHNA JAROSEAW
WARDACH MICHAL
DYMEK SLAWOMIR
LOREK MARCIN

ZIELINSKI TOMASZ
KESKRAWIEC DANIEL
MELWINSKI PAWEL
SWIECICHOWSKI PAWEL
CZERWINSKI PAWEL
GARDYZA JACEK
SALAMON WOJTEK
STUCZYNSKI PAWEL
SA|DA TOMASZ

LICA KRZYSZTOF

MELWINSKI KAZIMIERZ
KALICH ANDRZE]
GOLINSKI JANUSZ
KOBUSINSKI MAKSYMILIAN
KNAPIK PIOTR

GAGAJEK MIKOLA)
KUROWSKI KAMIL
DRESLERSKI ARTUR
SNOWACKI PRZEMYSLAW

KAZMIERSKI LUKASZ
SZYPRYT KRZYSZTOF
SKOWRONSKI EMIL
LEKTARSKI KRZYSZTOF
FRACKOWSKI LtUKASZ
GERLACH WALDEMAR
0SSOWSKI TOMASZ
MADRZEJEWSKI MAREK
GMEREK RADOSEAW
FABIANOWSKI KRZYSZTOF
CHILLA WIKTOR
JASZAK GRZEGORZ
SIODMIAK SEAWOMIR
WOJTALIK LESZEK

WOZNICMI MICHAL
MROTEK FILIP
DEKOWSKI HUBERT
BOGUNIA JAKUB
PIORKOWSKI DARIUSZ
BINCZAK ARKADIUSZ
KIELICH KRZYSZTOF
KOTOWSKI WIESLAW

BEDNARCZYK GRZEGORZ

Nr
152
61
20
55
136
84
169

166
155
86
102
72
99
60
23
167
87

80
178
204
168

71

49

67
186

96

137
109

32

92
187

85
181
180
123
129
106

43
174
142

26
95
114
90
141
173
64
191

198

Klub

ROWEROWA BRZOZA

SCHRONISKO DLA BEZDOMNYCH ZWIERZAT

W TORUNIU

MTB 4FUN TEAM

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM
BRAK
SISU - OWB ROWERTOUR.COM

VOLCANO
CYKLISCI RYPIN -TRENING NA WATACH

MTB DEAF
3GRAVITY

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

ASAMED
GRAVEL DOCTORS

SASIEDZI

EXTEMALNI SNOWBORDZISCI
CSU RACING TEAM

OSOWA BYDGOSZCZ
CYKLO KWIDZYN
VOLCANO

BTC CZLUCHOW

M-scowos¢
NOWA WIES WIELKA
TORUN
OLIMPIN
SWIECIE
TRYSZCZYN
BYDGOSZCZ
TORUN

TORUN

MORZEWIEC
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA
CHEEMZA
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
RYPIN
FROMBORK
MOGILNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
MACHNACZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
GLOGOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WASOSZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZOLEDOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KWIDZYN

KRUSZYN KRAJENSKI

CZLUCHOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M6
M4
M5
M4
M3
M3
M5

M5
M3
M4
M4
M3
M5
M4
M3
M4
M6

M7
M4
M6
M1
M5
M4
M3
M4
M4

M3
M3
M3
M6

M4
M3
M7
M5
M6
2]
M5
M4
M5

M2
M2
M3
M3
M5
M4
M4
M5

M6

Kat.

M. kat
7

41

14

42

35

36

15

16
37
43
44
38
17
45
39
46
8

47

18
48
40
49
50

a1
42
43
10
44
51
45

19
11
52
20
53
21

10
11

K/M
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114

M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124

M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133

M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147

M 148
M 149

Druzyna 1

ROWEROWA BRZOZA

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
VOLCANO

SZAKAL71
3GRAVITY

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

ASAMED

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

0SOWA GORA

BYDGOSZCZ

VOLCANO

BTC - CZLUCHOW

20km Netto min/km
01:17:50 02:13:02.75 4:26
01:18:48 02:13:18.70 4:26
01:20:39 02:13:18.90 4:26
01:17:31 02:13:23.95 4:26
01:24:33 02:15:55.85 4:31
01:23:09 02:16:09.00 4:32
01:20:55 02:16:12.30 4:32
01:20:39 02:16:44.10 4:33
01:24:34 02:17:04.85 4:34
01:18:31 02:17:34.25 4:35
01:26:01 02:18:31.40 4:37
01:25:05 02:20:28.60 4:40
01:23:55 02:20:31.40 4:41
01:27:34 02:20:57.60 4:41
01:23:24 02:23:56.30 4:47
01:27:35 02:28:04.65 4:56
01:27:44 02:30:32.05 5:01
01:25:55 02:35:28.25 5:10
00:48:03 02:36:11.70 5:12
01:29:59 02:36:26.70 5:12
01:40:58 02:37:08.70 5:14
01:34:12 02:37:27.15 5:14
01:32:50 02:38:43.35 5:17
01:39:13 02:43:42.60 5:27
01:39:45 02:48:03.30 5:36
01:28:12 02:48:58.20 5:37
01:41:49 02:49:02.45 5:38
01:27:08 02:49:42.60 5:39
01:30:32  02:50:33.65 5:41
01:38:32  02:53:02.30 5:46
01:46:56 02:59:32.85 5:59
01:37:34 03:03:50.90 6:07
01:49:32 03:04:18.85 6:08
01:13:31 03:05:36.15 6:11
01:51:56 03:11:40.35 6:23
01:23:57 03:20:02.45 6:40
01:51:24 03:28:04.55 6:56
01:53:55 03:28:58.85 6:57
02:02:10 03:29:53.90 6:59
02:07:42 03:39:27.05 7:18
02:13:08 03:40:01.70 7:20
02:13:27 03:45:07.05 7:30
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
00:50:53 DNF -
DNF
00:59:14 DNF -
DNF
01:10:41 DNF -
DNF
01:10:59 DNF -
DNF

http://b4sport.pl/ 8/14

km/h
135
135
135
13.5
13.2
13.2
13.2

13.2
13.1
131

13
12.8
12.8
12.8
125
12.2

12

11.6
11.5
11.5
11.5
114
11.3

11
10.7
10.7

10.6
10.6
10.6
10.4
10
9.8
9.8
9.7
9.4

8.7
8.6
8.6
8.2



XIll METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M Open c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
MYTYCH RYSZARD 203
GORZYNSKI PRZEMYSLAW 76
GESICKI REMIGIUSZ 207
GAWECKI MARCIN 196 SISU-OWB ROWERTOUR.COM
SZPAKOWSKI TOMASZ 209
BRATKOWSKI JACEK 111 MROZBIKE TEAM
BALINIAK WALDEMAR 202
MATUSZEWICZ JANUSZ 208
ANDRYSZAK ADAM 75 NOKIA
REINHOLZ TOMASZ 160 MTB ELDAR SWIECIE
GRANOWSKI PAWEL 66 SISU - OWB ROWERTOUR. COM
IGNATOWSKI MARIUSZ 52 MTB DEAF
DZIEGIEL ANDRZEJ 179

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K1

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 JANICKA MARTYNA 11 NBIKE

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M1

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 JANICKI OLIWIER 15 NBIKE
2 JANICKI MAKSYMILIAN 14 NBIKE
3 DOMINIAK JEDRZE) 176 KS ZRYW RADZIEJOW
4 KOBUSINSKI MAKSYMILIAN 168

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K2

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 KWIATKOWSKA MARTA 16 UNIWERSYTET MORSKI GDYNIA / SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
2 PIENIAZEK ILONA 62
3 KOWALSKA KAROLINA 125

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M2

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 RYS MARCIN 154
2 GRUBICH ARTUR 12 SISU-OWB ROWERTOUR.COM
3 PAZDERSKI WITOLD 132
4 MAEKOWSKI DARIUSZ 143
5 SKIBA SEBASTIAN 156
6 WISNIEWSKI MIKOtA) 184 ROWEROWA BRZOZA

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

BRODNICA

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
TERESPOL POMORSKI
NAKEO NAD NOTECIA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
BYDGOSzZCZ

M-scowos¢
BYDGOSZCzZ
BYDGOSZCzZ
OPATOWICE
MOGILNO

M-scowos¢
BYDGOSzZCZ

PAPOWO BISKUPIE
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
BYTOW
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
CHEELMNO
TORUN
OLIMPIN

Kraj

POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL

M7

M3

M3

M4

M5
M5
M4
M5
M4
M2
M5

M4
M7

K1

M1
M1
M1
M1

K2

K2
K2

M2
M2

M2
M2
M2
M2

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat
1

M. kat

B WN

M. kat

M. kat

o v A~ W

K/M

K/M
K6

K/M
M 42
M43
M 45
M 128

K/M
K4

K9
K10

K/M
M2
M3

M 16
M35
M 37
M 50

Druzyna 1

KWIDZYNSKI KLUB
KOLARSKI - DZIKI
TEAM KWIDZYN
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

MROZBIKE TEAM

NOKIA

MTB ELDAR SWIECIE
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

Druzyna 1
NBIKE AKADEMY

Druzyna 1
NBIKE AKADEMY
NBIKE AKADEMY

KS ZRYW RADZIEJOW

Druzyna 1
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

Druzyna 1

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

ROWEROWA BRZOZA

20km

01:20:00
DNF

02:12:15
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

20km
01:27:42

20km

01:06:00
01:07:11
01:05:37
01:40:58

20km
01:08:15

01:52:26

20km
00:47:22
00:48:47

00:55:45
01:02:59
01:02:16
01:06:18

http://b4sport.pl/

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

Netto
02:26:26.85

Netto
01:46:35.90
01:46:42.95
01:46:55.55
02:37:08.70

Netto
01:55:48.45

02:35:15.90
03:03:56.45

Netto
01:17:11.10
01:17:55.25

01:28:58.50
01:42:21.95
01:42:50.65
01:50:02.80

min/km

min/km
4:52

min/km
3:33
3:33
3:33
5:14

min/km
3:51

5:10
6:07

min/km
2:34
2:35

2:57
3:24
3:25
3:40

9/14

km/h

km/h
12.3

km/h
16.9
16.9
16.8
11.5

km/h
15.5

11.6

km/h
23.3
23.1

20.2
17.6
17.5
16.4



XIll METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M2 c.d.

M-ce

=
H O © ® -

=

Nazwisko i imie Nr
GRUBICH GRZEGORZ 188
MACIEJEWSKI TOMASZ 30
STANKIEWICZ MARCIN 131
WOZNICMI MICHAL 26
MROTEK FILIP 95
REINHOLZ TOMASZ 160

Klub
SZUKAM :D

MTB ELDAR SWIECIE

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K3

M-ce
1
2

Nazwisko i imie Nr
PATERKA KAROLINA 7
WALCZAK EMILIA 182
PASZKIEWICZ MARIKA 195
GORZYNSKA IWONA 107

Klub

BRZOZA BIEGA

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M3

M-ce
1
2

® <N o

©

11
12
13

14
15
16

17
18
19

20
21
22

23
24
25
26

Nazwisko i imie Nr
ZYWICKI PAWEL 1
LOWIGUS ADAM 2
BETHKE SLAWOMIR 57
MICHALSKI DOMINIK 164
HINZ PIOTR 133
LEWICKI £UKASZ 161
DUNOWSKI BARTOSZ 10
RYGIEL RAFAL 185
KUCZMA BARTEK 68
NOWACZYK BARTOSZ 22
JANUSZ JACEK 24
OCHMANN MICHAL 77
DEBA BARTLOMIE) 205
KOTLENGA KRZYSZTOF 74
NARUSZEWICZ ADAM 44
CIUPER JAROSEAW 37
WROBEL MATEUSZ 134
CICHOWSKI JAKUB 56
CHRZASZCZ MICHAL 120
DEKOWSKI BARTOSZ 42
KOBUSINSKI MACIEJ JAKUB 153
LICA SZYMON 70
KACZMAREK ROCH 121
BIZON StAWOMIR 163
URBANSKI MAREK 148
NOWAKOWSKI GRZEGORZ 41

Klub
PREFABET
SISU OWB ROWERTOUR.COM

SISU-OWB ROWERTOUR.COM
EKOOGROD SPORT TEAM
SISU-OWB ROWERTOUR.COM
KKS MASTERS BRODNICA
DZIKI TEAM

DZIKI TEAM

BALO BALTCA

FSD SPORT

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM
MTB 4FUN TEAM

KLUB SPORTOWY SZOSA ZNIN

IRONE HOUSE TRIATHLON W£OCLAWEK

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

DZIKIE tOSIE SAMOSIE

DEAF GARMIN_GIANT

M-scowos¢
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCz
TERESPOL POMORSKI

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
TORUN

MYSIADLO

M-scowos¢
STUDZIENICE
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ

BRODNICA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KALTENKIRCHEN

STRZELCE GORNE
BYDGOSZCZ
ZNIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
MOGILNO
GDANSK

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

M2
M2
M2
M2
M2
M2

K3
K3
K3

K3

M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
7

8

9

10

11

M. kat

M. kat

14
15
16

17
18
19

20
21
22

23
24
25
26

K/M
M52
M 87
M 105
M 148
M 149

K/M
K2
K11

K/M
M1
M4

M5

M9

M12

M 14
M 20
M 22
M 27
M 28
M31
M 32
M 38

M40
M 46
M 48

M55
M58
M 64

M 65
M 66
M 67

M 68
M71
M 72
M 77

Druzyna 1

MTB ELDAR SWIECIE

Druzyna 1

Druzyna 1
PREFABET
SISU-OWB

ROWERTOUR.COM
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
EKOOGROD SPORT
TEAM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

DZIKI TEAM
DZIKI TEAM

LZS SKRA PATEREK
IT-ROS TEAM

MTB 4FUN TEAM
KLUB SPORTOWY
SZOSA ZNIN

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

20km
01:08:59
01:01:50
01:19:58
02:13:08
02:13:27
DNF

20km
01:00:46
01:49:29
01:29:11
DNF
02:12:18
DNF

20km

00:46:50
00:48:03

00:49:47

00:52:25

00:50:25

00:53:27
00:56:24
00:53:28
01:00:28
01:00:07
01:01:17
01:01:35
01:06:21

01:04:07
01:03:47
01:05:39

01:11:02
01:10:25
01:07:23

01:08:57
01:12:08
01:13:22

01:08:06
01:06:14
01:11:03
01:13:49

Netto
01:50:39.35
02:03:29.55
02:11:01.70
03:40:01.70
03:45:07.05

DNF

Netto
01:38:44.05
03:04:20.35

DNF

DNF

Netto

01:16:12.75
01:18:24.05

01:20:26.45

01:23:36.40

01:24:15.25

01:28:17.75
01:31:53.55
01:32:01.20
01:39:15.25
01:39:16.45
01:40:29.65
01:40:55.35
01:44:00.00

01:45:19.75
01:47:36.00
01:48:49.90

01:51:09.85
01:51:52.45
01:55:20.30

01:55:29.95
01:55:48.05
01:56:08.75

01:56:31.45
01:58:00.85
01:58:25.90
02:01:02.20

http://b4sport.pl/

min/km
3:41
4:06
4:22
7:20
7:30

min/km
3:17
6:08

min/km
2:32
2:36

2:40
2:47
2:48

2:56
3:03
3:04
3:18
3:18
3:20
3:21
3:28

3:30
3:35
3:37

3:42
3:43
3:50

3:50
3:51
3:52

3:53
3:56
3:56
4:02

10/14

km/h
16.3
14.6
13.7
8.2
8

km/h
23.6
23

22.4

215

214

20.4
19.6
19.6
18.1
18.1
17.9
17.8
17.3

17.1
16.7
16.5

16.2
16.1
15.6

15.6
155
15.5

15.4
15.3
15.2
14.9



XIll METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M3 c.d.

M-ce
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45

Nazwisko i imie

SZYMKOWIAK PAWEL
SOBECKI MACIE)
FURMANIAK £UKASZ
BEDNAREK PAWEL
KARCZEWSKI SLAWOMIR
PIENIAZEK DAWID
RYDZEWSKI SLAWOMIR
LEBIECKI PAWEL
WARDACH MICHAL
DYMEK SEAWOMIR
KESKRAWIEC DANIEL
CZERWINSKI PAWEL
STUCZYNSKI PAWEL
KUROWSKI KAMIL
KAZMIERSKI tUKASZ
SZYPRYT KRZYSZTOF
SKOWRONSKI EMIL
FRACKOWSKI £tUKASZ
0SSOWSKI TOMASZ
DEKOWSKI HUBERT
BOGUNIA JAKUB
GORZYNSKI PRZEMYSEAW

GESICKI REMIGIUSZ

Nr
93
89

118
146
28
27
48
31
136
84
155
72
23
67
137
109
32
187
181
114
90
76

207

Klub

NOTOJADZIM
WAT BRYNSKI

MTB 4FUN TEAM

3GRAVITY

GRAVEL DOCTORS

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K4

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
KLASA-LEWANDOWSKA MAGDALENA

NABAKOWSKA ELZBIETA

BERGANDER KAROLINA
SKRZATEK ANNA
WITUCKA-GULSKA BARBARA

PRZEKWASINSKA AGNIESZKA

Nr

157
151

147
144
94

117

Klub

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M4

M-ce

N =

© N U s W

10

Nazwisko i imie

JASINSKI ARKADIUSZ
SMOLINSKI ARTUR

FURMANEK SLAWOMIR
KOSTRZEWSKI TOMASZ
GRZYBEK MARCIN
SOBIERALSKI PIOTR
TOMECKI TEODOR
KOWSZEWICZ SZYMON

NOWAKOWSKI TOMASZ
JEZIOROWSKI MACIE)

Nr
201
5

172
98
200
199
112
97

38
140

Klub

RNEW.PL MTB TEAM
MERX TEAM WAGROWIEC

START KARTUZY
MROZBIKE TEAM
K.S. SZOSA ZNIN
VO2MAX

MROZBIKE TEAM

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

DZIKI TEAM

M-scowos¢
BYDGOSzZCz
KORONOWO
PIECHCIN
ZAMOSC
BYDGOSzZCz
PAPOWO BISKUPIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
BYDGOSZCZ
MORZEWIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
MACHNACZ
BYDGOSZCzZ
BYDGOSZCZ
GLOGOWO
ZOLEDOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BRODNICA

M-scowos¢
TORUN
BYDGOSZCZ

OSIELSKO
PRZYLEKI
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
TCZEW
BYDGOSZCZ
MURCZYN

NIWY
NIWY

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3

K4
K4

K4
K4
K4

K4

M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

M. kat

M. kat

N

0N U AW

10

K/M
M78
M79
M 81
M 83
M 94
M99
M 106
M 107
M 112
M 113
M 116
M 119
M 122
M 131
M 134
M 135
M 136
M 138
M 140

K/M
K1

K5
K8

K/M
M6
M7

M 10
M11
M13
M 15
M17
M18

M19
M21

Druzyna 1

3GRAVITY

KWIDZYNSKI KLUB
KOLARSKI - DZIKI
TEAM KWIDZYN

Druzyna 1

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

Druzyna 1

MERX TEAM
WAGROWIEC

MROZBIKE TEAM
K.S. SZOSA ZNIN
VO2MAX
MROZBIKE TEAM
CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

DZIKI TEAM

20km
01:11:59
01:19:15
01:10:13
01:10:51
01:13:03
01:17:51
01:17:36
01:17:05
01:24:33
01:23:09
01:24:34
01:25:05
01:23:24
01:39:13
01:41:49
01:27:08
01:30:32
01:46:56
01:49:32
DNF
DNF
02:12:15
DNF
DNF

20km

00:57:50
01:06:32

01:17:39
01:32:59
02:16:28
DNF
DNF

20km
00:50:53
00:50:54

00:50:24
00:52:06
00:53:29
00:52:05
00:50:29
00:56:12

00:54:56
00:56:01

Netto
02:01:09.60
02:01:16.35
02:01:37.55
02:02:36.45
02:06:43.15
02:08:51.65
02:12:47.00
02:12:52.05
02:15:55.85
02:16:09.00
02:17:04.85
02:20:28.60
02:23:56.30
02:43:42.60
02:49:02.45
02:49:42.60
02:50:33.65
02:59:32.85
03:04:18.85

DNF
DNF
DNF

DNF

Netto
01:35:06.40
01:52:03.10

02:13:58.65
02:34:35.60
DNF

DNF

Netto
01:21:22.00
01:21:24.70

01:23:56.30
01:23:59.50
01:26:05.50
01:28:39.95
01:29:22.00
01:31:20.70

01:31:50.10
01:32:01.00

http://b4sport.pl/

min/km
4:02
4:02
4:03
4:05
4:13
4:17
4:25
4:25
4:31
4:32
4:34
4:40
4:47
5:27
5:38
5:39
5:41
5:59
6:08

min/km
3:10
3:44

4:27
5:09

min/km
2:42
2:42

2:47
2:47
2:52
2:57
2:58
3:02

3:03
3:04

11/14

km/h

14.9
14.8
14.8
14.7
14.2
14
13.6
135
13.2
13.2
13.1
12.8
12.5
11
10.6
10.6
10.6
10
9.8

km/h
18.9
16.1

13.4
11.6

km/h
22.1
22.1

21.4
21.4
20.9
20.3
20.1
19.7

19.6
19.6



XIll METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M4 c.d.

M-ce
11

12
13
14
15

16

17

18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Nazwisko i imie

DORNIAJ SEBASTIAN

SYCHA MARCIN
MALECKI ADAM
KANDYBA TOMASZ
CENKIER JULIAN

SIERADZKI ADAM
CENDROWSKI JAROStAW

WSZOLEK ARTUR
GALKOWSKI MARCIN

CIRUG ARTUR
ROMPALSKI DARIUSZ
DROZDOWSKI MARIUSZ
JESIONOWSKI MARIUSZ
KALISZEWSKI DANIEL
PRZYBYLSKI MACIEJ
DOMINIAK TOMASZ
STEFANSKI ROBERT
SEKLECKI ARTUR
BIALY SZYMON
GLODOWSKI RAFAL

ORNOWSKI MARCIN
ZAJDLEWICZ DANIEL
SZULC JAROSLAW
WIZNER KRZYSZTOF
JASINIECKI WOJCIECH
WOLNIEWICZ RAFAL
CZARNECKI TOMASZ
PIOTRKOWSKI TOMASZ
RZEPECKI TOMASZ
SUCZYNSKI DANIEL
MELODZIK ARKADIUSZ
PIECHNA JAROSLAW
MELWINSKI PAWEL
SWIECICHOWSKI PAWEL
SALAMON WOJTEK
SA|DA TOMASZ

KALICH ANDRZE)
GAGAJEK MIKOLA|
DRESLERSKI ARTUR
SNOWACKI PRZEMYSLAW

GERLACH WALDEMAR
CHILLA WIKTOR
SIODMIAK SEAWOMIR
BINCZAK ARKADIUSZ
KIELICH KRZYSZTOF
GAWECKI MARCIN

BALINIAK WALDEMAR

Nr
100

110
190
119

51

101

189

78
159

162
206
29
116
83
135
175
104
33
183
25

46
113
35
122
65
171
53
34
79
82
61
55
86
102
60
167
178
49
186
96

85
106
174
173

64
196

202

Klub
GARDENFLORA SPORT TEAM

MROZBIKE

KS ZRYW RADZIEJOW
JACACOACH

SISU-OWB ROWERTOUR.COM
BIKE PASJA RACING TEAM

EKOOGROD SPORT TEAM

28 TORUNSKA DRUZYNA HARCERZY

WDA SWIECIE

MTB ELDAR SWIECIE
BALO BALTICA

BALO BALTICA

KS ZRYW RADZIEJOW
MORSWIRY BYDGOSZCZ
ROWEROWE KORONOWO
CB163

BALOBALTICA

WAPNIAKI

TRAININGEXPLORER.APP

BRAK

CYKLISCI RYPIN -TRENING NA WATACH
MTB DEAF

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ
SASIEDZI

EXTEMALNI SNOWBORDZISCI

CYKLO KWIDZYN

VOLCANO

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

M-scowos¢
BYDGOSzZCz

BYDGOSZCZ
DOBRE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

INOWROCEAW
ZAKRET

CHELMNO
TORUN

BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
SWIECIE
TRYSZCZYN
PRZYLEKI
OPATOWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BRZOZA
PRZYLEKI
WTELNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHEELMZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
SWIECIE
BYDGOSZCZ
KORONOWO
CHEEMZA
MUROWANIEC
RYPIN
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ

INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KWIDZYN

KRUSZYN KRAJENSKI

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

M4

M4
M4
M4
M4

M4

M4

M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4

Kat.

M. kat
11

12
13
14
15

16

17

18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53

K/M
M23

M 24
M 25
M 26
M29

M 30

M 33

M 34
M 44

M 47
M 51
M53
M 54
M 56
M 57
M 60
M61
M 62
M73
M 74

M 76

M 84

M 89

M 92

M93

M 96

M 100
M 101
M 103
M 104
M 109
M 111
M 117
M 118
M 121
M 123
M 126
M 130
M 132
M 133

M 139
M 144
M 146

Druzyna 1
GARDENFLORA SPORT
TEAM
MROZBIKE TEAM
KS ZRYW RADZIEJOW

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
BIKE PASJA RACING
TEAM

EKOOGROD SPORT
TEAM

28 TORUNSKA
DRUZYNA HARCERZY

MTB ELDAR SWIECIE

BALO BALTICA
KS ZRYW RADZIEJOW

ROWEROWE
KORONOWO
CB163

MTB BRZOZA

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ

VOLCANO

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

20km
00:55:13

00:57:00
00:56:47
00:59:25
01:00:44

01:01:28

01:01:51

01:03:32
01:03:44

01:04:51
01:07:27
01:07:31
01:02:49
01:07:13
01:01:49
01:05:25
01:07:04
01:08:49
01:12:09
01:13:22

01:14:11
01:15:11
01:12:57
01:19:19
01:15:56
01:17:40
01:08:42
01:20:38
01:10:36
01:17:20
01:18:48
01:17:31
01:18:31
01:26:01
01:27:34
01:27:35
00:48:03
01:32:50
01:39:45
01:28:12

01:37:34
01:51:24
02:02:10
00:50:53
DNF
00:59:14
DNF
DNF

DNF

Netto
01:32:44.40

01:33:40.55
01:35:34.00
01:37:42.55
01:39:17.55

01:40:23.15

01:41:35.15

01:41:56.75
01:46:49.95

01:48:26.60
01:50:17.80
01:50:39.80
01:50:45.30
01:51:27.10
01:51:52.40
01:52:24.25
01:54:04.00
01:54:33.70
01:59:44.75
01:59:56.40

02:00:34.40
02:02:43.05
02:04:20.20
02:06:09.25
02:06:41.95
02:07:56.10
02:09:06.65
02:09:19.20
02:10:45.40
02:10:46.85
02:13:18.70
02:13:23.95
02:17:34.25
02:18:31.40
02:20:57.60
02:28:04.65
02:36:11.70
02:38:43.35
02:48:03.30
02:48:58.20

03:03:50.90
03:28:04.55
03:29:53.90
DNF
DNF
DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km
3:05

3:07
3:11
3:15
3:18

3:20

3:23

Bi28)
3:33

3:36
3:40
3:41
3:41
3:42
3:43
3:44
3:48
3:49
3:59
3:59

4:01
4:05
4:08
4:12
4:13
4:15
4:18
4:18
4:21
4:21
4:26
4:26
4:35
4:37
4:41
4:56
5:12
5:17
5:36
5:37

6:07

6:56
6:59

12/14

km/h
19.4

19.2
18.8
18.4
18.1

17.9

17.7

17.7
16.9

16.6
16.3
16.3
16.3
16.2
16.1

16
15.8
15.7

15

15

14.9
14.7
145
14.3
14.2
141
13.9
13.9
13.8
13.8
135
15,5
131

13
12.8
12.2
115
11.3
10.7
10.7



XIll METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M4 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

ANDRYSZAK ADAM
IGNATOWSKI MARIUSZ

Nr

75
52

Klub

NOKIA
MTB DEAF

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, K5

M-ce
1

Nazwisko i imie

WALENTYN DANUTA

Nr
91

Klub

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M5

M-ce

~N o u s w

©

10
11

12
13
14
15

16
17
18
19

21

Nazwisko i imie

ROGOWSKI JACEK
JUREK SLAWOMIR
GALGANSKI KRZYSZTOF

BYCZYNSKI MAREK
SEKRECKI ADAM
KUCZYNSKI ADAM
OSTRASZEWSKI ZBIGNIEW

NAWROCKI DARIUSZ
tUCZAK KRZYSZTOF

KANIA DARIUSZ
RYBAK MARIUSZ

RUTKOWSKI TOMASZ
DERDA RAFAL
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
LOREK MARCIN

ZIELINSKI TOMASZ
GARDYZA JACEK
KNAPIK PIOTR
GMEREK RADOSEAW
JASZAK GRZEGORZ
WOJTALIK LESZEK

PIORKOWSKI DARIUSZ
KOTOWSKI WIESEAW
SZPAKOWSKI TOMASZ
BRATKOWSKI JACEK

MATUSZEWICZ JANUSZ
GRANOWSKI PAWEL

Nr
4
150
39

127

3
145
126

170
103

115
194

165
59
20

169

166
99
71

123
43

142

141
191
209
111

208
66

Klub
TA KO TEAM
BBN
SISU-OWB ROWERTOUR.COM
BYEARCHES ZNIN
ROWEROWA BRZOZA
BRAK
SISU-OWB ROWERTOUR.COM
OPEN PL
BIKE PASJA RACING TEAM

SISU-OWB ROWERTOUR.COM

ROWEROWA BRZOZA
SCHRONISKO DLA BEZDOMNYCH ZWIERZAT
W TORUNIU

SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

CSU RACING TEAM
OSOWA BYDGOSZCZ

BTC CZLUCHOW

MROZBIKE TEAM

SISU - OWB ROWERTOUR. COM

M-scowos¢
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
KOSCIERZYNA
BYDGOSZCZ
OSIELSKO

ZNIN
BYDGOSZCZ
WLOCEAWEK
POTULICE

BYDGOSZCZ
INOWROCLAW

ZNIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OLIMPIN
TORUN

TORUN

NAKELO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WASOSZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

CZEUCHOW

BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA

Kraj
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

M4
M4

K5

M5
M5
M5

M5
M5
M5
M5

M5
M5

M5
M5

M5
M5
M5
M5

M5
M5
M5
M5

M5

M5

M5

M5

M5

M5
M5

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

M. kat

w N

~ o u A

©

10
11

12
13
14
15

16
17
18
19

21

K/M

K/M
K7

K/M
M8
M 36
M 39

M 49
M 63
M 69
M 70

M 75
M 88

M 90
Mol

M98

M 102
M 110
M 114

M 115
M 120
M 129
M 142
M 145
M 147

Druzyna 1
NOKIA

Druzyna 1

Druzyna 1
TA KO TEAM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM
BYEARCHES ZNIN
ROWEROWA BRZOZA

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

BIKE PASJA RACING
TEAM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

ROWEROWA BRZOZA

SZAKAL71

CSU RACING TEAM
BYDGOSZCZ
0SOWA GORA
BYDGOSZCZ

BTC - CZLUCHOW

MROZBIKE TEAM

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

20km
DNF
DNF

20km
01:28:32

20km

00:48:46
01:01:36
01:02:02

01:08:56
01:02:47
01:14:53
01:10:25

01:15:34
01:11:52

01:11:23
01:12:57

01:14:28
01:17:33
01:20:39
01:20:55

01:20:39
01:23:55
01:34:12
01:51:56
01:53:55
02:07:42

DNF

01:10:41
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

http://b4sport.pl/

Netto
DNF
DNF

Netto
02:31:08.05

Netto
01:22:01.65
01:42:39.95
01:44:46.80

01:49:14.70
01:55:14.95
01:57:02.55
01:58:00.65

02:00:09.40
02:04:03.55

02:04:23.25
02:05:07.95

02:08:30.30
02:10:17.65
02:13:18.90
02:16:12.30

02:16:44.10
02:20:31.40
02:37:27.15
03:11:40.35
03:28:58.85
03:39:27.05

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

min/km

min/km
5:02

min/km
2:44
3:25
3:29

3:38
3:50
3:54
3:56

4:00
4:08

4:08
4:10

4:17
4:20
4:26
4:32

4:33
4:41
5:14
6:23
6:57
7:18

13/14

km/h

km/h
11.9

km/h
219
17.5
17.2

16.5
15.6
15.4
15.3

15
145

145
14.4

14
13.8
135
13.2

13.2
12.8
11.4

9.4

8.2



X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M6

M-ce

w N

© N o u b

Nazwisko i imie
SKOWRONSKI TADEUSZ
LIPECKI TOMASZ
WIZNER KRZYSZTOF

LEWANDOWSKI W£ODZIMIERZ
KOZLOWSKI JERZY
KOZMINSKI DARIUSZ
KOENIERZAK TADEUSZ

LICA KRZYSZTOF

GOLINSKI JANUSZ
LEKTARSKI KRZYSZTOF
FABIANOWSKI KRZYSZTOF
BEDNARCZYK GRZEGORZ

Nr
158
69
40

138
73
88

152
87

204

92
129
198

Klub

TADEO KARATE
MROZBIKE TEAM

SAM SOBIE STEREM, ZEGLARZEM,

SPONSOREM,

KTK ZNINIOK

SISU - OWB ROWERTOUR.COM

ASAMED

XIII METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, M7

M-ce

X1l METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 30 KM, Teams

Miejsc

e

~NouUu A~ WN -

Nazwisko i imie
SZMON MIROStAW

KAMINSKI RYSZARD
MELWINSKI KAZIMIERZ
MADRZEJEWSKI MAREK
MYTYCH RYSZARD

DZIEGIEL ANDRZE]

Druzyna

SISU-OWB ROWERTOUR.COM
MROZBIKE TEAM

DZIKI TEAM

KS ZRYW RADZIEJOW
ROWEROWA BRZOZA

NBIKE AKADEMY

CSU RACING TEAM BYDGOSZCZ

Nr
197

177
0
180
203

©

179

Klub

VOLCANO

M-scowos¢
KOWARY
BYDGOSZCZ
KORONOWO

WEOCEAWEK
SZUBIN
WEOCEAWEK

NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ

FROMBORK
POZNAN
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

Zawodnicy klasyfil

ARTUR GRUBICHADAM tOWIGUSStAWOMIR BETHKE
TOMASZ KOSTRZEWSKITEODOR TOMECKIMARCIN SYCHA
TOMASZ NOWAKOWSKIRAFAL RYGIELBARTEK KUCZMA
ADAM MALECKIJEDRZE] DOMINIAKTOMASZ DOMINIAK
MIKOLA] WISNIEWSKIADAM SEKRECKIZBIGNIEW WISNIEWSKI
OLIWIER JANICKIMAKSYMILIAN JANICKIMARTYNA JANICKA

SZYMON KOWSZEWICZELZBIETA NABAKOWSKAPRZEMYSLAW SNOWACKI

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

POL

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6

M6
M6

M6

M7

M7
M7
M7
M7

M7

Kat.

Kat.

M. kat K/M
1 M 41
2 M 59
3 M 80
4 M 82
5 M 86
6 M 95
7 M 108
8 M 124
9 M 127
10 M 137
11 M 143
M. kat K/M
1 M 85
2 M 97
3 M 125
4 M 141

Druzyna 1
TADE KARATE

SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

ASAMED

Druzyna 1
SISU-OWB
ROWERTOUR.COM

VOLCANO

Czas

01:17:55.2501:18:24.0501:20:26.45
01:23:59.5001:29:22.0001:33:40.55
01:31:50.1001:32:01.2001:39:15.25
01:35:34.0001:46:55.5501:52:24.25
01:50:02.8001:55:14.9502:13:18.90
01:46:35.9001:46:42.9502:26:26.85
01:31:20.7001:52:03.1002:48:58.20

20km

01:09:41
01:03:27
01:16:06

01:14:55
01:14:20
01:19:08
01:17:50
01:27:44

01:29:59
01:38:32
01:23:57
01:10:59

DNF

20km
01:14:55

01:16:27
01:25:55
01:13:31
01:20:00
DNF
DNF

http://b4sport.pl/

Netto
01:45:32.05
01:52:02.15
02:01:22.90

02:02:26.15
02:03:06.25
02:06:45.00
02:13:02.75
02:30:32.05

02:36:26.70
02:53:02.30
03:20:02.45

DNF

Netto
02:02:49.80

02:08:16.40
02:35:28.25
03:05:36.15

DNF

DNF

min/km
3:31
3:44
4:02

4:04
4:06
4:13
4:26
5:01

5:12
5:46
6:40

min/km
4:05

4:16
5:10
6:11

14/14

km/h
17.1
16.1
14.8

14.7
14.6
14.2
135

12

115
10.4

km/h
14.7

14
11.6

Czas druzyn)

03:56:4!
04:27:0:
04:43:0
05:14:5
05:58:3:
05:59:4.
06:12:2:



